



Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
Telefon 98 58 16 22  
CVR nr. 36 71 77 85  
www.kvistjensen.dk  
hadsund@kvistjensen.dk

# Flotfacade ApS

Munkhøjvej 14, 9550 Mariager

CVR-nr. 32 94 21 64

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2018.

Christoffer Skibsted Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Flotfacade ApS  
Munkhøjvej 14  
9550 Mariager

CVR-nr.: 32 94 21 64  
Stiftet: 27. maj 2010  
Hjemsted: Mariagerfjord  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
8. regnskabsår

**Direktion**

Christoffer Skibsted Petersen

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringvejen 8  
9560 Hadsund

**Bankforbindelse**

Østjysk Bank A/S / Sparekassen Vendsyssel

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af behandlinger af facader, tage og fliser samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -64.661 kr. mod 677.168 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -131.574 kr. mod -71.393 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin selskabskapital i løbet af regnskabsåret. Det er ledelsens forventning at den tabte kapital vil blive reetableret i løbet af de kommende regnskabsår. Årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-64.661</b>	<b>677.168</b>
2 Personaleomkostninger	0	-668.059
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.118	-94.803
<b>Driftsresultat</b>	<b>-140.779</b>	<b>-85.694</b>
Andre finansielle indtægter	102	94
Øvrige finansielle omkostninger	-22.198	-5.601
<b>Resultat før skat</b>	<b>-162.875</b>	<b>-91.201</b>
Skat af årets resultat	31.301	19.808
<b>Årets resultat</b>	<b>-131.574</b>	<b>-71.393</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-131.574	-71.393
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-131.574</b>	<b>-71.393</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.831	173.949
Materielle anlægsaktiver i alt	141.831	173.949
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>141.831</b>	<b>173.949</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	60.000	125.000
Varebeholdninger i alt	60.000	125.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.358	125.857
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	35.000
Udsudte skatteaktiver	39.728	8.427
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	15.000	0
Periodeafgrænsningsposter	16.164	0
Tilgodehavender i alt	76.250	171.284
Likvide beholdninger	14.343	21.656
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>150.593</b>	<b>317.940</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>292.424</b>	<b>491.889</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for opskrivninger	3.384	23.184
6	Overført resultat	-88.680	23.095
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-5.296</b>	<b>126.279</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	36.110
	Anden gæld	287.720	329.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	297.720	365.610
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>297.720</b>	<b>365.610</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>292.424</b>	<b>491.889</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2017	2016
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt sin selskabskapital i løbet af regnskabsåret. Det er ledelsens forventning at den tabte kapital vil blive reetableret i løbet af de kommende regnskabsår. Årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	620.143
Andre omkostninger til social sikring	0	5.491
Personaleomkostninger i øvrigt	0	42.425
	<b>0</b>	<b>668.059</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	2
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	360.610	501.549
Tilgang i årets løb	44.000	26.000
Afgang i årets løb	0	-166.939
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>404.610</b>	<b>360.610</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	123.646	123.646
Reduktion af tidl. opskrivning (akk.afskrivninger)	0	-61.823
Årets reduktion af opskrivning	0	-30.911
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>123.646</b>	<b>30.912</b>
Afskrivninger 1. januar 2017	-310.307	-290.443
Ovf. afskrivninger (akk.) til tidl. opskrivning	0	92.734
Årets afskrivninger	-76.118	-80.584
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	60.720
<b>Afskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-386.425</b>	<b>-217.573</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>141.831</b>	<b>173.949</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	23.184	92.734
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-46.367
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>-19.800</u>	<u>-23.183</u>
	<u><b>3.384</b></u>	<u><b>23.184</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	23.094	24.938
Årets overførte overskud eller underskud	-131.574	-71.393
Tidligere års opløsning af opskrivning	0	46.367
Årets opløsning via afskrivninger	<u>19.800</u>	<u>23.183</u>
	<u><b>-88.680</b></u>	<u><b>23.095</b></u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen af selskabets aktiver er stillet til sikkerhed ligesom selskabet ikke har afgivet kautioner og sikkerhed overfor tredjemand.		